PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 321/ 2012

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO

PIAUÍ, Desembargador FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO,  no

uso de suas atribuições legais e considerando a solicitação constante no Ofício

nº 26/2012, da lavra do MM. Juiz de Direito da Comarca de Valença do Piauí-

PI,

R  E  S  O  L  V  E:

                            DESIGNAR o servidor CARLOS HENRIQUE FARIAS DA
SILVEIRA MACHADO, do Quadro Permanente de Pessoal do Poder Judiciário,

para, durante 02 (dois) dias, proceder a uma vistoria nos computadores do

Fórum da Comarca de Valença do Piauí-PI, a fim de que sejam sanadas as

urgências elencadas no Ofício nº 26/2012.

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    GABINETE DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 12 de junho de 2012.

         DESEMBARGADOR FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO
                                     Corregedor-Geral da Justiça